КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.10.2014

                                                                              № 4/12
пгт  Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 08.08.2014 № 3/5 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых МБОУ Межшкольный учебный комбинат пгт. Кильмезь Кильмезского района Кировской области»

 В целях эффективной работы, улучшения материально-технической базы муниципального бюджетного образовательного учреждения Межшкольный учебный комбинат пгт. Кильмезь, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Пункт 1 перечня платных услуг, оказываемых МБОУ Межшкольный учебный комбинат пгт. Кильмезь, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 08.08.2014 № 3/5, изложить в новой редакции: «Образовательные услуги по подготовке водителей транспортных средств категории «В» стоимостью на одного учащегося 22000,00 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района

В.А. Симонов